

OrganicKrzem, wzmacnia kości, odżywia skórę 20 saszetek BONIMED



Cena: 16,33 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 sasz.a 5g
Postać	prosz.
Producent	LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ BONIMED
Rejestracja	
Substancja czynna	-

Opis produktu

OrganicKRZEM Ojca GRZEGORZA SROKI - mieszanka ziołowa do zaparzania - saszetki 20 sztuk po 5g

Suplement diety BONIMED - zioła Ojca Grzegorza Sroki

Wzmacnia kości, odżywia skórę

Ziele skrzypu, bogate w bioprzyswajalne związki krzemu, przyczynia się do zachowania zdrowia kości (co ma znaczenie w osteoporozie) oraz zdrowia chrząstek stawowych (co ma znaczenie w procesie zwyrodnienia tych chrząstek związanego ze starzeniem się). Ziele skrzypu działa także przeciwzapalnie i rozkurczowo na drogi moczowe, przez co sprzyja zachowaniu zdrowia układu moczowego. Ziele rdestu ptasiego i ziele skrzypu, poprzez działanie moczopędne, wspomagają odtruwającą funkcję nerek.

Owoc dzikiej róży przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania stawów.

Ziele pokrzywy i ziele skrzypu wpływają korzystnie na wygląd włosów, skóry i paznokci.

Zawartość: 20 saszetek po 5 g

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 2 saszetki w postaci odwaru.

Sposób przygotowania odwaru: 2 saszetki zalać jedną lub dwiema szklankami zimnej wody, gotować 10 minut od momentu zawrzenia.

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (2 saszetki) zawiera : Ziele Skrzypu polnego (w tym krzem 88g) 6,0g, Owoc Dzikiej Róży 2,0g, Ziele Pokrzywy Zwyczajnej 1,0g, Ziele Rdestu ptasiego 1,0g.

Uwagi:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 12 roku życia suplementację skonsultować z lekarzem.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Przechowywanie: Przechowywać w temp. poniżej 250C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi.

Skład:

ziele skrzypu polnego (*Equisetum arvense* L.) 60 %, owoc dzikiej róży (*Rosa canina* L.) 20 %, ziele pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica* L.) 10 %, ziele rdestu ptasiego (*Polygonum aviculare* L.) 10 %.

Producent: BONIMED